Vt fuit huius

qui de gressus meos dinumerasti s; pce pctis meis et diriguntur p recta intencōz prover. iij In oib; vicys tuis cogita illū et ipse diriget gressus tuos ergo si de nccno optz te emere reddit ad vitā Cogita xpm in corde tuo et rogo illū ut ipse istū actū p recta intencōz in se ipm dirigat zc S; ille q; emert tales reddit si habuerit malā intencōz purgēt dsciaz vt di. ho. S; qd est aliud purgare dsciaz q; corrigere prauā itencionē et facere rectā **Ut autē hoc bñ fiat** necesse erit hze formā vel exēplare ad qd corriget **Sume ergo t libz grandem libz vite** s; xpm et hūc crucifixū q; ē et d; liber vite eo q; in eo ē forma vite viuendi **Sume ergo libz istū** et pone eū ad libz dscie tue ut corrigat intencio et fiat recta zc vt aut bñ et vera cū scias purgare dsciaz tuam et iudicare te ipm hic in pnti vita ut euadas iudiciū futuz **Retēde bñ cum diligētia quociēs et quō xps iudicat?** fuit ateq; portauit crucē i qua fuit suspēsus zc **Et inde sume t documētū quociēs et quō dēs iudicari ppetis tuis in pnti ad euadendū iudiciū etne dāpnacōis** **Proquo notandū ut philipp; d; mōte gallerio di. q; s; m btñ aug. xps fuit iudicat? siue dēpnat? morti corā pncipe sacerdotū capha nona hora noctis pcedētis feriā sextā qñ s; iudei dixerit reus ē mortis** **Scdo di. b. gg. q; dñs linguas iudeoz clamancū crucifige eū n; ess; malefactor; nō ē euz tradidissē? occidendū** **Hora tñ cruci iudicat? ē** **Sic d; mat. xxvij. mar. xv. Pylat? vō cāz mortis in eo nō iuueniens mte; bat eū dimittere vt d; in vita xpi pte et ca. lxij. nullaz itaq; cāz mortis in eo inueniēs dixit** **Emendatū ergo illū dimittā** **Luc. xxij. Tūc milites acceperūt eū et exuerunt vestib; suis flagellauerūt q; eū et flectētes coronā despimis iposuerūt capiti eius et veste purpurā arcūdedērūt eū** **Job. xiiij. S; iij. circa horā sextā dedit pylat? sniaz diffinitiuā et dēpnauit euz ad mortem crucis s; m pcticōz iudeozū et nota s; m mat. xxvij et mar. xv. q; iudei habita snia mortis i ihm** **Statim exuerūt eū purpura qua induit? illuzorie stabat coram i loco tbunali**

et reinduerunt eum suis vestibus et eduxerunt eum ex civitate
in calvariam ut crucifigeret. Et nota secundum Bedam quod quicquid consue-
tudo approbata hoc habeat quod in ea veste qua quis condemnatus fuerit
ad mortem debeat penam mortis sue sustinere tamen iudei pro sententiam
mortis latam in dominum Iesum. Exuerunt eum veste cocinea in qua con-
demnatus fuerat et reinduerunt eum suis vestibus ut dum per civitatem
duceret magis cognoscibilis in propriis vestibus appareret quam in
alienis et sic magis confunderet et hic habes quod Christus fuit in alie-
nis vestimentis iudicatus sed portavit crucem in propriis quare hoc
scies pro ea. Nunc lege cum studio librum istum librum grande librum vi-
te et in eo invenies formam et modum vivendi et potissime recipi-
es in his factis documentis salutiferis quomodo deus veraciter penitere
Deo quo notandum quod Iesus Christus agnoscit in omnes tibi viam et mo-
dis pro nobis iudicatus est et ultima vice condemnatus finaliter ad
mortem ut nos redimeret a sententia eterne mortis unde dicit in vita Christi parte
et ca. lxxij. Ecce quomodo agnoscit innocentissimum ut te a iudicio et la-
mento iuste et eterne damnationis eripet iuste propter te iudicio dam-
nari prelegit. Hec ibi. Sic ergo ille iudicatus est pro te ita tu si
vis veraciter penitere peccata tua tibi viam et modis deus iudica-
ri. Et pro modo considera illud quod habet in vita Christi parte. ij. ca. vi. v.
dicit. Cum autem princeps dixisset. Ecce nunc audistis blasphemiam ad-
iecit. Quid vobis nunc secundum legem de hoc videtur. Tunc illi omnes
condemnaverunt eum et responderunt dicentes reus est mortis cum tamen verita-
tem dixisset eis. Ipsi erant accusantes ipsi discutietes ipsi sententiam
proferentes. Secundum Bedam sententiam suam de condemnant quod eum morti
adiudicant quod et etiam et operis sui testimonio deum esse cognosce-
re possunt. Ex hoc articulo condemnationis Christi ad mortem habemus illud
documentum ut caueamus ne unquam illa vox iudeorum. reus est mor-
tis quod Christi auribus innocentem insonuit nostris mentalibus auribus in-
sonet et in nobis locum veraciter habeat. Nam de quocumque exiit in mor-
tali vox est dicere reus est mortis hec in li. vite Christi. Ideo cog-
nosce te ipsum et cognosce quod fecisti quod sine cognitione nullus sal-
vabitur unde dicitur. bn. Cogita et examina te ipsum diligent si emisit

redditus ad vitam qz ille extractus d^r iustus in se qñ ibi sunt
 substancialia reqsita ad extractū rē. s; pp̄t qd qua decā amore
 ocy aut pp̄t voluptatē carnis seu ad augendū diuicias vel ad
 hēditandū bonos et idigētes aīcos tuos siue ut pecunia tua
 male acq̄sita sit solū tecū in p̄dicōz **Tūc** scies pro vō qz om̄s
 dicte itencōes iudicāt te ad mortē etnā clamātes et dicetēs
Reus ē mortis **Affect^o** em̄ tuus nomē ocy tuo ip̄omit vt di.
amb^o **Cū** ergo tu maior ē affectōz habuisti appetēdo bona
 t̄palia quā fugiēdo mala **Iō** reus es mortis scz etne qui em̄
 studiosus iplet q̄ carnis sunt appetēdo bona t̄palia q̄ fugi
 endo mala dign^o ē morte etnā s; m̄ glosaz ad ro. viii. **Appli**
 ca vt scis et vis quō om̄s dēpnauerūt ibm̄ reū eē mortis rē.
Secdo sic hō naturalit̄ se diligit ita odit etiaz em̄ illud pp̄t
 qd malū incurrit vt di. bonauē xiiii. dis. xlj. **Sz** n̄ ē mai^o ma
 lū q̄ etnā dāpnatio ad q̄ hō incurrit p̄ aliqd̄ factū ī supra
 dictis malis itencōib^o seu p̄ p̄ctm̄ mortale **Q** morte enim p̄ctū
 ad mortē etnaz transit vt di. amb^o **Sequit^r** ergo hō q̄ natu
 rali^o se diligit cognoscēs se iudicatū ad mortē etnā pp̄t per
 uersas itencōes quas habuit ī emendo reddi^o ad vitā inc̄
 pit odire illd̄ malū et timore etne dāpnacōis penitere qz pe
 nitencie v̄tus t̄iore d̄cipit vñ p̄sa. a timore tuo dñe d̄cepimus
 et pepim^o sp̄m̄ salutis vt hēf. xlj. iniaz. xiiii. di. **Et** tūc hō
 festinat cū reatu suo ad d̄sciaz q̄ ē iudex n̄r ut di. Ro. xxxij
dis. ij. **Recusando** se ip̄m corā deo et d̄scia sua tūc īmediate
 incipiūt male itencōes tue clamare et iudicare te **Si** hic nō
 esset malefactor nō ē ididissim^o eū crucifige eū p̄ verā d̄tri
 tionē **Quid** em̄ male fecit dixit iudex **Rñdes** emit cēsus ad
 vitā amore ocy cā voluptatis pp̄t auariā itencōe exheres
 ditandi pentelaz cā vindicte et vt pecunia sua male acq̄sita
 secū solū sit in p̄dicōz crucifigat p̄ d̄dignā satisfactōz **Corru**
 piā ergo illū ait iudex scz d̄scia cū p̄uā d̄sposicōe et d̄scul
 sione om̄ p̄ctōz mortaliū in amaritudine aīe sue et dimittam
 scz ip̄m ire ad d̄fessorē et tunc accipe te ip̄m in p̄torū tuū et

flagella te cū cūssionibus pectoris tui etc. **A**pplica legit em in
li. vite xpi pte et ca. lxxij. q7 dñs flagellari iubet spoliat per
milites apparitores presidis et vestib2 qb2 induit2 erat ex
uit coraz oib2 denudat2 **E**x hoc hēm2 tale documentū q7 sic
xps exutus fuit vestimtus suis **S**ic et nos exuam2 veterē tu
mā et nudem2 scias nras corā dō p nudā et purā cōfessōz
pctōz deponētes omē paliū excusacōis qz nuda et apta sūt
oclis ei2 **A**d cōformandū huic articulo recogitet hō q7 misabi
lit et cū quāta in iuria et verecūdia fuit xps exutus vestib2
suis et denudat2 pro nobis vt nos vestiret vtutibus et ore
hoc mō ihesu q7 vestimtis tuis exui et ad flagella nudari vo
luisti da michi nudā pctōz meoz cōfessōz ueterē hoiez cū ac
tibus suis exuere et i cōspectu nudū a vtutib2 me nunq7 appa
rere **A**mē **E**t sic tercio cū pua disposicōe et detestacōe pcti
accede ad cōfessorē **Q**uia ut di. nicola2 dinckelspūibel i. iij
dis. xvij. Si hō se n̄ disponit s3 cū volūtate peccadi accedit
ad cōfessōz peccat mortalit̄ sc3 si accipit absolucōz sic verus
penitens et nō ē qz sacramētū illd̄ q7tū in se ē irritū facit q7 n̄
ē sine cōceptu d̄ hoc ec̄ di. scot2 q7 hō tenet cōfētū cū displicen
tia pcti commissi et cū pposito abstinenti a pctis et cum ppo
sito obediēdi cōfessori in s̄uādo istā satisfactōz q7 ab ipō sibi
impositā volūtate in se suscipit **I**ta s3m Scotū oportet se di
spōere ad cōfessōz hec ille **I**ocōo **S**ume t̄ libz gndē sc3 xps
et stude in eo et cōfida quō p̄s adduxit ihm̄ foras flagella
tū cōspūtū illuz portantē spineā coronā et purpureū vestim
tū de iudeis **E**cce hō ipi vō clamabāt nos hēm2 legē et s3m
legē dz mort qz filiū dei se fecit **S**i hunc dimittis nō es ami
cus cesaris ioh. xix. **T**imēs qz pilat2 amittere amicitā cesa
ris t̄didit eis ihm̄ p sniaz diffinitiuā ad crucifigenduz exhs
sume tale documentū **S**i vis veracit̄ penitere pctā tua tunc
dēs accedere ad cōfessorē flagellat2 p amaras recordacōes
oim pctōz tuoz mortaliū **C**ōspūt2 suspirys et gemitib2 mul
tis illusus p detestacōz pctōz **C**oronat2 et inclinat2 capite